
Zarządzenie nr 13/R/24 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14 lutego 2024 roku  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 51 ust. 12 i§ 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Gdańskiego określonej Regulaminem 

Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącym załącznik do zarządzenie nr 

118/R/22 Rektora UG z dnia 3 października 2022 roku (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) na Wydziale Biologii: 

a) tworzy się Centrum Genomiki i Bioinformatyki Stosowanej, 

b) Katedrze Genetyki Ewolucyjnej i Biosystematyki tworzy się Pracownię Genomiki 

Ewolucyjnej Ssaków; 

2) na Wydziale Chemii w Katedrze Chemii Analitycznej: 

a) tworzy się Pracownię Elektroanalizy i Biosensorów, 

b) likwiduje się Pracownię Supramolekularną; 

3) na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki w Instytucie Fizyki Doświadczalnej 

likwiduje się Zakład Fizyki Stosowanej; 

4) na Wydziale Nauk Społecznych w Instytucie Socjologii: 

a) tworzy się Zakład Socjologii Sportu i Zdrowia, 

b) Zakład Socjologii Spraw Publicznych i Gospodarki przekształca się w Zakład 

Socjologii Pracy i Ruchów Społecznych, 

c) likwiduje się Zakład Socjologii Stosowanej; 

5) na Wydziale Prawa i Administracji tworzy się Centrum Interdyscyplinarnych Badań 

nad Prawem. 

 

§ 2. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego „Wykaz jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu wraz z symbolami tych jednostek” – otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku.  

 

 

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego 

 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


